
01

01

02

02

03

03

04

04

05

05

06

06

6 050 7 170 2 570 4 320 3 480

±0,000

+3,550

+3,000

±0,000
-0,200

+3,550

+3,765

+3,000

+4,440

+3,765

+4,205

-0,023

+3,765

Jímací tyč hromosvodu

Hromosvod pod základovou desku

D201D201D201

D202D202D202

D204
D204

Svislé odvětrávací potrubí

D106 D105 D105 D105 D104 D102 

D203 D203

D301 

P03 P04 

T01 

= 400,00 n.m.n. Bpv
ÚT

Max. výška 3d print wall

Max. výška jímací tyče

Střecha

Max. výška svislého 
odvětrávacího potrubí

Terasa
ÚT

Příjezdová cesta

Max. výška 3d print wall

Spodní hrana střešního CLT panelu Spodní hrana střešního CLT panelu

Střecha Střecha

= 400,00 n.m.n. Bpv

06

06

05

05

04

04

03

03

02

02

01

01

3 480 4 320 2 570 7 170 6 050

+3,550+3,550 +3,550

+3,000

+3,765

+4,440

-0,066 +0,000
-0,173

+3,765

-0,173 -0,200

+3,000

+4,205

Jímací tyč hromosvodu
Svislé odvětrávací potrubí Hromosvod pod základovou desku

D203

D201
D201

D202D202

D102 D103 D105 D105 

D203
D203

D301 

P04 

T01 

= 400,00 n.m.n. Bpv

Max. výška 3d print wall

Max. výška jímací tyče

Spodní hrana střešního CLT panelu

Max. výška svislého 
odvětrávacího potrubí

ÚT Terasa

Střecha

Spodní hrana střešního CLT panelu

ÚT ÚT ÚT

Střecha

POHLED VÝCHODNÍ M 1:50

POHLED ZÁPADNÍ M 1:50

LEGENDA POVRCHOVÝCH MATERIÁLŮ

D201

D202

D203

D204

D3XX

3D print wall texture, je přiznaná struktura, která vzniká během 3d tisku z materiálu na cementové bázy. V případě vzniku trhlinek je 
prefabrikát v místě výroby retušován aby vznikl bezvadný kus pro instalaci na RD.

Odstín ŠEDÁ -> přirozený odstín šedivé hmoty na cementové bázy

OZN. ŠRAFA - VIZUAL POPIS

Dřěvěné nosné prvky z CLT materiálu

Odstín HNĚDÁ -> přirozený vzhled CLT panelů + impregnační nátěr , který může drobně ztmavit vzhled lepeného dřeva

Soklová omítka jemná - voděodolná a mrazuvzdorná - zakrývá izolační souvrství kotvéní výplní otvorů

Odstín TMAVĚ ŠEDÁ

Dřevěný obklad parapetních dřevěných konstrukcí, dřevo je opatřeno proti hmyzu a houbám.

Odstín Tmavá HNĚDÁ -> přirozený mekkého dřeva

Oplechování a výstupy na střechu jsou v odstínech antracitu s vyjímkou oplechování CLT panelů které jsou oplechovány v barvě 
titanzinku.

Odstín Antracit a Broušený nerez

obsah výkresu

POHLEDY

název akce

Black Residence (3D-Print tech.) 

výkres číslo

zimní semestr 2023-24/datum

15.01.2024
stupeň PD

DPS (ATRN)

vypracoval/architekt

Bc. Jakub Černý
vedoucí projektu
Ing. arch. Josef Mádr

výškový systém
místní

polohopisný systém
S-JTSK

S

D.1.1.6


	D.1.1.6 POHLEDY

